

ŚWIĘTO PRZY ALEI BRZÓZ 26



Zespół Szkół Nr 2 im. E. Plater to wyjątkowe miejsce. Szkoła pięknie położona wśród sosen z powodzeniem kontynuuje wieloletnią tradycję gimnazjum i liceum im. Emilii Plater. Ma wielu przyjaciół wśród absolwentów, a także wśród lokalnej zalesińskiej społeczności. Czerpiąc z przeszłości najlepsze wzorce dydaktyczne, śmiało spogląda w przyszłość. Dysponuje bardzo dobrą kadrą pedagogiczną oraz proponuje atrakcyjne kierunki kształcenia.

W skład Zespołu Szkół Nr 2 wchodzi II Liceum Ogólnokształcące i Technikum Nr 2. W liceum wszystkie klasy prowadzone są zgodnie z programem innowacji pedagogicznych. Uczniowie mają do wyboru klasy: matematyczno-ekonomiczną, dziennikarską i teatralną. W technikum młodzież kształci się w dwóch zawodach: technik hotelarstwa i technik obsługi turystycznej. Uczniowie, oprócz zdobywania wiedzy ogólnej, rozwijają swoje liczne zainteresowania. Uczestniczą w warsztatach dziennikarskich i teatralnych. W technikum od lat - w ramach unijnego programu Leonardo da Vinci - młodzież wyjeżdża na staż do hiszpańskiej Granady. Szkoła wypracowała sobie wysoką pozycję wśród jednostek oświatowych powiatu. Uczniowie mają tu wspaniałą szansę rozwoju, mogą pochwalić się wieloma nagrodami i wyróżnieniami (odnotowuje m.in. 100% zdawalności matury!). Kuźnia młodych talentów, kulturalnych i świadomych obywateli znajduje się pod opieką władz powiatu piaseczyńskiego.

Dzięki ich zainteresowaniu, wsparciu finansowemu oraz zrealizowanym inwestycjom, szkoła rozrasta się, a klasy są coraz lepiej wyposażone. W roku 2007 oddano do użytku uczniów salę gimnastyczną ze świetnie wyposażonym zapleczem, a 20 października bieżącego roku o godz. 11.00 odbyło się uroczyste otwarcie kolejnego skrzydła budynku szkolnego. W budynku o powierzchni 461 m² znajduje się 6 sal lekcyjnych, wspaniale wyposażona biblioteka szatnie oraz zaplecze sanitarno-gospodarcze. Koszt wykonanej inwestycji to blisko 2 miliony zł

środków własnych, tzn. wygospodarowanych przez Powiat Piaseczyński.

W uroczystości wzięli udział przedstawiciele władz Powiatu Piaseczyńskiego, dyrektorzy hoteli współpracujących ze szkołą, służb mundurowych, dyrektorzy szkół i placówek z terenu całego powiatu oraz przedstawiciele wielu stowarzyszeń i instytucji współpracujących ze szkołą. Nie zabrakło także przedstawicieli Stowarzyszenia Absolwentów „Platerówki” oraz rodziców uczniów. Podczas uroczystości, w imieniu Rady Pedagogicznej, Pani dyrektor Małgorzata Łukasiak-Zamojska, wręczyła medale „Przyjaciół Szkoły”. Otrzymali je: Przewodnicząca Rady Powiatu Piaseczyńskiego Barbara Rudzińska-Mękal, Starosta Powiatu Piaseczyńskiego Jan Adam Dąbek, Przewodniczą-

ca Stowarzyszenia Przyjaciół i Wychowanków Średniej Szkoły Ogólnokształcącej im. Emilii Plater Zofia Gola-Podkowińska i Naczelnik Wydziału Edukacji Magdalena Boniecka-Duchna. Po części oficjalnej uczniowie i absolwenci szkoły przedstawili, przygotowany pod kierownictwem Małgorzaty Mardas i Małgorzaty Strękowskiej piękny program artystyczny „Powróćmy jak za dawnych lat...”. W programie zaprezentowano piosenki, skecze i szmoncesy z okresu dwudziestolecia międzywojennego. Uczniowie wykazując się talentem wokalnym i komediowym, wzbudzili uznanie widowni. Rozwój szkoły jest przykładem aktywności i doskonałej współpracy Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego ze środowiskami pedagogicznymi, co pozwala z optymizmem spoglądać w przyszłość.



Nagroda dla Dyrektora Szkoły Małgorzaty Łukasiak-Zamojskiej